

法人単位貸借対照表

平成31年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	48,190,984	65,023,074	-16,832,090	流動負債	7,629,309	4,382,277	3,247,032
現金預金	41,456,584	59,223,034	-17,766,450	事業未払金	6,629,309	3,371,046	3,258,263
事業未収金	6,540,000	5,540,000	1,000,000	預り金	0	11,231	-11,231
前払金	194,400	260,040	-65,640	職員預り金	0	0	0
仮払金	0	0	0	前受金	1,000,000	1,000,000	0
その他の流動資産	0	0	0	その他の流動負債	0	0	0
固定資産	34,416,594	33,917,211	499,383	固定負債	0	0	0
基本財産	300,000	300,000	0	その他の固定負債	0	0	0
定期預金	300,000	300,000	0	負債の部合計	7,629,309	4,382,277	3,247,032
その他の固定資産	34,116,594	33,617,211	499,383	純資産の部			
器具及び備品	3	7,202	-7,199	基本金	300,000	300,000	0
権利	1	1	0	その他の積立金	33,836,870	33,250,368	586,502
ソフトウェア	279,720	359,640	-79,920	助成運営積立金	7,000,000	7,000,000	0
助成運営積立資産	7,000,000	7,000,000	0	選挙賠償積立金	19,964,896	17,764,896	2,200,000
選挙賠償積立資産	19,964,896	17,764,896	2,200,000	選挙運営積立金	6,871,974	8,485,472	-1,613,498
選挙運営積立資産	6,871,974	8,485,472	-1,613,498	次期繰越活動増減差額	40,841,399	61,007,640	-20,166,241
その他の固定資産	0	0	0	(うち当期活動増減差額)	-19,579,739	-9,289,087	-10,290,652
資産の部合計	82,607,578	98,940,285	-16,332,707	純資産の部合計	74,978,269	94,558,008	-19,579,739
				負債及び純資産の部合計	82,607,578	98,940,285	-16,332,707